Considerando, os termos constantes do Protocolado Digital nº 11744/2025,   

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica REVOGADO o Decreto Municipal nº 018/24, de 06 de fevereiro de 2024, que doou à Empresa CIAP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA, os Lotes 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17 da Quadra “D”, com área total de 6.965,24 m² (seis mil, novecentos e sessenta e cinco metros quadrados e vinte e quatro decímetros quadrados), situada no Distrito Industrial II “Senador José Ermírio de Moraes”. 

Art. 2º Adotem-se as medidas necessárias à reversão e retomada do imóvel para o Município.  

Art. 3º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.